4 Porro viri religiosi venerandæ et gloriæ et sanctæ Zenaidis certamina, signaque, quæ ab ea siebant, contemplati ad pedes ejus acciderunt, ac, ut domicilium suum prope ipsam figure fas esset, rogantes, precibus et orationibus unanimiter vita asceticæ cursum agebant, unoque spiritu et corde in Domino unum idemque sentiebant; etenim et nocte et die Dei eloquia meditabantur multisque laboribus et precibus sanationes perficiebant. Aliquantoyer post tempore viri vere religiosi sanctæ Dei Famulæ dicunt: « In propinquos vicos et agros » pergamus Deique verbum in hominum auribus seramus, ut, que per preces tuas fluit, « miracula omnes cognoscant a. »

d  
disseminaturi  
excent, insidiis  
appetuntur.

5 Cum ipsa autem exivisset simulque iter facerent, omnem morbum omnemque languorem sanctis suis precibus expellebant; verum malignus et invidus diabolus, qui humano generi semper impedimento est ad salutem, in viros aliquot ex iis, qui prope locum habitabant, est ingressus, consiliumque inierunt, ut una cum S. Zenaidi Dei servos, veluti nimirum superstitione quadam et miracula facientes, dolo comprehendebant, recte eos vivere, haud rati; volebant autem, prout dictum est, eos comprehendere, ut eos, quo peccata darent impurisque diis, non secus atque ipsi, sacrificarent, præsidis potestati tradenter.

6 Ast sancta Dei Famula, auditis insidiis, hominem quedam religiosum accedit, intitulans que cum Dei servis consilio, ait eis: Filioli mei desiderabilissimi, tempus est difficile. Agite, e locis hisce discedamus ac ad propria proficiscamur, ut ab hominibus malitiosis et improbis liberemur; ipsi autem consilio ejus obsecuti non sunt, sed inde profecti iverunt in civitatem Tarsum; ea vero locum potius solitarium et quietum quererat ad vivendum; omnibus autem orantibus sanctisque ejus preces postulantibus, multas horas, capite inclinato, Domine nostro Jesu Christo cum lacrymis supplicabat dicens: « O Deus ante omnia secula C « atque in secula permanens! O Deus Abraham et Isaac et Jacob.

pro ipsis orans  
ad solitudinem  
revertitur,

7 « O Deus, qui misisti Filium tuum unigenitum, Dominum nostrum Jesum Christum, qui omnem morbum et omnem languorem sanat, mortique eripit et ad vitam transfert credentes in eum, da ipse etiam nunc, Domine, Famulae tuae simulque servis tuis Papæ, Pateræ et Philocyridi in nomine tuo omnem morbum et creaturam tuis expellere. » Cum igitur omnes dixissent Amen, cum lacrymis benedictentes Deum abierunt; Dei quidem servi ad locum, quem proposuerant, sese contulere, sancta autem Zenaidis ex agello, Septentrionali plagam versus sito, est reversa. Porro cum in domum suam venit, gravisa est, flexisque genibus, cum lacrymis precasta est dicens: « Domine Deus Patrum nostrorum Abraham et Isaac et Jacob justique horum seminis, gratias tibi ago, quod et in ægrotantibus et in obsessis per spiritus immundos, et in viris et in mulieribus, et in oppressis et in infantibus, et in jumentis et in omnibus me semper exaudiens.